



Toimintakertomus vuodelta 2013

Imatran Seudun Kalevalaiset ry on perustettu 14.10.1955.
Yhdistyksemme täytti 14.10.2013 58 vuotta.

Jäsenistö:

Yhdistyksessämme oli vuoden 2013 lopussa 87 jäsentä. Uusia jäseniä saimme 10. Neljä henkilöä erosivat yhdistyksestä. Vuoden aikana yhdistyksen kunniajäsen Aune Paarma siirtyi viimeisen rajan taa. Yhdistyksen kunniajäseniä ovat Kerttu Karhu ja Eeva-Leena Uosukainen.

Hallinto:

Vuosikokous pidettiin Imatran pääkirjastolla 25.helmikuuta 2013. Kokouksen puheenjohtajana toimi Leena Räsänen ja sihteerinä Anita Niemi. Läsnä oli 17 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa ei ehdokkaita erovuorossa olevan puheenjohtaja Päivi Sandbergin tilalle ollut.

Vuosikokouksen jatkokokous pidettiin 18.3.2013 Imatran ortodoksisen kirkon seurakuntasalissa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Päivi Sandberg ja sihteerinä Anita Niemi. Läsnä oli 26 yhdistyksen jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin Helena Roiha.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 2 kertaa.

Puheenjohtajana: Helena Roiha

Varapuheenjohtajana: Soja Murto-Hartikainen

Sihteerinä: Anita Niemi

Jäsenasiat ja merkkipäivämuistamiset: Anita Niemi

Taloudenhoitajana Tili-Tupa ky, omistaja Pia Henttonen.

Jäseninä: Sisko-Liisa Häyhä, Anja Koivuvaara, Pirkko Muhonen, Noora Niemi, Kaarina Rutanen, Helena Vuokniemi, Eeva Välimäki.

Eri tehtävissä:

Toiminnantarkastajat: varsinaisena Tytti Nurminen, varalla Säde Rantanen.

Myyntiartikkelit ja leikekirja:

Myyntiartikkeleista on vastannut Soja Murto-Hartikainen ja leikekirjaa on hoitanut Kaarina Terho.

Emäntätoimikunta:

Emäntätoimikunta päätettiin lakkauttaa. Jäsenillat pyrittiin pitämään paikoissa, joissa on mahdollista tarvittaessa saada kahvitarjoilu.

Kotiseutuyhdistyksen kokousedustajat:

Kotiseutuyhdistyksen kokouksiin ovat osallistuneet Raili Laakso ja Aili Kortelainen.

Merkkipäivien muistamiset hoiti Anita Niemi.



Muut edustukset:

Kalevalaisten Naisten Liiton vuosikokoukseen Helsingissä 6.4.2013 osallistui-
vat Soja Murto-Hartikainen ja Anita Niemi.

Imatran Seudun Karjalaiset ry Nuorten järjestämään tanssinäytökseen Imatran
kulttuurikeskuksessa Imatran taideviikolla yhdistyksen edustajana osallistui
Helena Roiha.

Yhdistyksen puheenjohtaja Helena Roiha osallistui Kalevalaisten Naisten Lii-
ton puheenjohtajapajaan 26.10.13 Kalevakartanossa.

Toimintasuunnitelman mukainen toiminta:

Vuoden valtakunnallisena teemana oli ”**Elsa Heporauta 130 vuotta** ”

- Tammikuu 21.1.** Liiton hallituksen jäsen Helena Rossi piti esityksen Elsa Hepo-
raudasta. Olavinkulma. Mukana 22 jäsentä.
- Helmikuu 25.2.** Vuosikokous Imatran pääkirjastolla. Ennen kokousta kirjastonhoi-
taja Riitta Hocksell kertoi kirjaston uusista palveluista. 17 osanot-
tajaa.
- Maaliskuu 18.3.** Liisa Tynkkysen opastuksella tutustuimme Imatran Pyhän Nikola-
oksen kirkkoon ja uuteen ikonostaasiin. Osanottajia 27, joista jä-
seniä 26.
- Jäsenillan jälkeen vuosikokouksen jatkokokous kirkon seurakun-
tasalissa. Mukana 26 jäsentä.
- Huhtikuu 6.4.** Kalevalaisten Naisten Liiton vuosikokous Helsingissä. 2 osallistui;
Yhdistyksen varapuheenjohtaja Soja Murto-Hartikainen ja sihteeri
Anita Niemi
- Huhtikuu 15.4.** Tutustuimme Harri Tonderin opastuksella Ruokolahden Taitotalon
näyttelyyn. Esillä vanhoja, Martta Wendelinin piirtämiä Kotiliesien
kansikuvia sekä muuta Wendelinin tuotantoa. Näyttelyssä myös
erilaisia leikekirjoja Ruokolahdelta. Seija Nikkanen kertoi Kaleva-
lakuista ja jäsenillä oli mukana omia koruja. Mukana 22 jäsentä.
- Toukokuu 27.5.** Kevätretki Lammassaareen Kaarina Rutasen opastuksella.
Osanottajia 18, joista jäseniä 17.
- Kesäkuu 4.6.** Kesäretki yhdessä Imatran Seudun Kotitalousopettajien ja Raja-
sotilaskotisarten kanssa Parikkalaan, Kiteelle ja Tohmajärvelle.
Mukana 7 jäsentä.
- Elokuu 5.8.** Kansallispuvun syntymäpäivä ja tuuletuspiknik Imatralla Kruunu-
puistossa. Osallistujia yhteensä n.60.



- Syyskuu 16.9** Käsityöilta ”Perinne uusiksi” Leena Räsäsen kotona. Leenan opastuksella valmistimme ekotuohisormuksia ja lahjakasseja. Mukana 16 jäsentä.
- Lokakuu 14.10.** Pirkko Muhosen esitys Lotista. Ruokolahden taitotalo. Mukana 17 jäsentä.
- Marraskuu 11.11.** Tutustuimme Reija Eevan opastuksella näyttelyyn ”Käsityömuuseon helmiä Laura Korpikaivo –Tammisen kokoelma 30 vuotta”. Galleria Laura, Lappeenranta. Mukana 10 jäsentä.
- Joulukuu 9.12.** Joulujuhla Ruokolahtitalolla. Osanottajia 29, joista jäseniä 28.

Kevätretki

Kevätretken teimme 27.5. Imatran Lammassaareen. Kaarina Rutasen opastuksella teimme kävelyretken luontopolulla tutustuen saaren luontoon ja historiaan. Eväät nautimme aurinkoisen sään vallitessa saaren kivirannassa.

Kesäretki

4.6. perinteisen kesäretken teimme yhdessä Imatran Seudun Kotitalousopettajien ja Rajasotilaskotisisarten kanssa. Retki suuntautui tällä kertaa Parikkalaan, Kiteelle ja Tohmajärvelle. Tutustumiskohteina olivat Honkakylän kaupamuseo, Kiteen kirkko ja Tuija Ohvanaisen savipaja. Ostoksien tekoon oli mahdollisuus Marimekon puodissa, Savipajassa ja Ilosien pässin maalaispuodissa.

Kansallispukujen tuuletuspiknik 5.8.2013

Neljännän kerran järjestetty Kansallispukujen tuuletuspiknik keräsi n.60 osallistujaa. Tapahtuma on saanut mediajulkisuutta sekä kotimaassa että Venäjällä. Vastaava tapahtuma myös muualla Suomessa n.30 paikkakunnalla.

Joulujuhla 9.12.2013 Ruokolahtitalossa

Perinteistä joulujuhlaa vietettiin tunnelmallisessa Ruokolahtitalossa. Kirkkohera Ulla Soikkeli piti puheen. Puuropuheen piti Airi Ruokonen. Pirkko Lääperi kertoi koskettavia lapsuuden joulumuistoja Suojärveltä. Pirkko Muhonen kertoi entisajan joulutavoista. Laulu-runo esityksen esittivät tuttuun tapaan Anja Koiuvaara, Helka Pitkänen ja Pirkko Muhonen. Tuttuja joululauluja säesti kitaralla Jorma Heikkonen. Laulujen ja esitysten lomassa nautittiin Marttojen valmistamaa joulupuuroa ja rusinasoppaa sekä kahvia joulutorttujen kera.

Muu toiminta:

Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metku ja Imatran kaupunki järjestivät jo kuudennen kerran Imatran kaikille viidesluokkalaisille museokierroksen Imatran teollisuustyöväen museolla. Kukin koululuokka kulki rastiradan. Järjestäjät pyysivät jälleen Imatran Seudun Kalevalaisia esittelemään yhdellä rasteista



perinne­käsi­työtä. Leena Räsäsen ja Seija Nikkasen ohjauksessa 244 oppilas­ta opettajineen teki itselleen tuohisormuksen, joka on osoittautunut kiinnostavaksi ja kaikille mieleiseksi tehtäväksi. Yli tuhat imatralaista lasta on jo tehnyt sormuksen itselleen.

Yhteistyökumppanit:

Yhdistys on tehnyt yhteistyötä Imatran kaupungin ja Imatran seurakunnan, Lappeenrannan ortodoksisen seurakunnan, Etelä-Karjalan kulttuurikeskus Metkun, Imatran Seudun Karjalaiset ry Nuorten, Kotiseutuyhdistyksen, Imatran Seudun Kotitalousopettajat ry:n sekä Imatran Rajasotilaskotisisarten kanssa. Yhteistyötä on ollut myös Joutsenon ja Lappeenrannan Kalevalaisten Naisten kanssa.

Muistamiset:

Yhdistys on muistanut vuoden aikana yhdeksää jäsentään merkkipäivän johdosta.

Toiminta-avustukset ja lahjoitukset:

Imatran kaupungilta toiminta-avustus 300 euroa.

Jäsenmaksu:

Jäsenmaksu oli menneenä toimintavuotena 12 euroa.

Varainhankinta:

Tänä vuonna yhdistyksen omien ja liiton tuotteiden myynti on ollut hiljaisempaa.

Yleistä:

58. toimintavuosi oli täynnä toimintaa. Vuoden 2013 teema ” Elsa Heporauta 130 vuotta”. Elsan monipuolisuus ja liiton muotoilema visio "Ikiaikainen, Aito, Uudistuva- yhteinen Ilo" on näkynyt kuukausitapaamisissamme. Toimintasuunnitelman mukaisen ohjelman lisäksi olemme tehneet yhteistyötä muiden kulttuurijärjestöjen kanssa.

Soja Murto Hartikainen ylläpitää yhdistyksemme kotisivuja osoitteessa www.imatranseudunkalevalaiset.org. Sivuilla on mahdollisuus tutustua yhdistyksemme toimintaan. Kotisivujemme ja liiton sivujen kautta toivomme saavamme edelleen uusia jäseniä mukaan toimintaan.

Tänäkin vuonna olemme saaneet useampia uusia jäseniä. Haasteena onkin heidän saamisensa osallistumaan aktiivisesti jäseniltoihin ja muuhun toimintaan.

Liiton muotoilema visio "Ikiaikainen, Aito, Uudistuva- yhteinen Ilo" on yhdistyksessämme toteutunut jo aiemminkin. Olkoon mottomme edelleenkin: **Juuret menneisytydessä, toiminta tässä päivässä, tähtäin tulevaisuudessa.**



Kahdeksan vuotta sitten yhdistyksen täyttäessä 50 vuotta istutettiin Imatran kulttuurikeskuksen pihapiiriin pihlaja. Pihlaja on juurtunut ja voi edelleen hyvin Aili Kortelaisen hoitamana.

Anita Niemi
sihteeri